ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-00-110/00-22-16

«20» сентября 2016 года                              г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела

№  1-00-110/00-22-16  о  нарушении  антимонопольного  законодательства  в

составе: <...> (далее - Комиссия),

по делу № 1-00-110/00-22-16,  возбужденному по признакам нарушения

ООО «Компонент», ООО «Экобалт», ООО «РусКомплекс», ООО «АСП», ООО

«Спецресурс», ООО «Мегалайн», ООО «Белый медведь», ООО «Коралклин»,

ООО «Миллениум клин» пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от

26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

На  заседании  комиссии  20.09.2016  отсутствует  кворум  Комиссии,  на

основании чего и в соответствии с пунктом 6.1 статьи 40 Федерального закона

от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 1-00-110/00-22-16.

2. Назначить рассмотрение дела № 1-00-110/00-22-16 на 17 октября 2016

г. в 11 часов 00 минут по адресу г. Москва, Пыжевский пер., д. 6, 2 этаж, зал

заседаний № 1 (каб. 216).

Явка  ответчиков,  а  также  лиц,  участвующих  в  деле,  и  (или)  их

представителей  (с  доверенностью  на  участие  в  рассмотрении  дела)

обязательна.

2016-97595(1)